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1 К.КВ.
ПРОДАЮ
Геленджик 

ул. Дзержинского 11, 1 комн. кв., в новом доме, с 
ремонтом, с мебелью, АО. С документами. Цена: 
9 млн.р. Тел.: 8-938-418-88-88

 ул. Крымская, 1 комн. кв., на берегу моря, с видом 
на море, о/п 45 кв.м, АО. С документами. Цена: 
8,18 млн.р. Тел.: 8-938-418-88-88

2 КОМН.КВ.
ПРОДАЮ
Геленджик

ДОМА
Геленджик

Дом пл. 180 кв.м. на з/у 3 с. 
в хор. сост. Коммун. цен-
тральные: газ, свет, канали-
заци, вода. Облагороженная 
территория. Использованы 
качественные материалы, 
ч/о, планировка отличная. 1 
эт.: кухня-столовая, 2 спаль-
ны, с/у, прихожая, зона бар-
бекю. 2 эт.: 2 с/у, 3 спальни, 
балкон. Цена: 15,5 млн.р. 
Тел.: 8-918-390-84-90

1 КОМН.КВ.
Геленджик

ул. Туристическая, 1 комн. 
кв., пл. 42 кв.м., с новым ре-
монтом, мебелью и техни-
кой. Распашонка. АО, ипо-
тека. Собственник. 300 м. 
до моря. Цена: 11,5 млн.р. 
Тел.: 8-918-390-84-90
1-ая береговая линия, 1 
комн. кв., на 4 эт., пл. 47 
кв.м., АО, ч/о. ЖК «Изумруд-
ный город». Цена: 12,3 
млн.р. Тел.: 8-918-390-84-
90
1-ая береговая линия, ул. 
Мира 44, евродвушка, с ви-
дом на море. Пл. 46 кв.м + 
балкон. 5 этаж, литер 4. Ев-
роремонт, полностью уком-
плектована, АО. Без риэл-
терских %. Цена: 15 млн.р. 
Тел.: 8-918-390-84-90

Центр, 1 комн. кв., пл. 50 
кв.м., с ремонтом и мебелью, 
АО, 10 мин. до моря. Цена: 
7,5 млн.р. Тел.: 8-918-390-84-
90 

ЖК «Нептун», ул. Туристи-
ческая, 1 комн. кв., на 3/6 эт. 
сданного дома. Пл. 37 кв.м. + 
большая лоджия 8 кв.м., ч/о. 
С видом на горы. Качествен-
ные материалы использо-
вались при строительстве 
дома: окна «Rehau», кирпич 
и т.д. Цена: 8,7 млн.р. Тел.: 
8-918-390-84-90

ул. Гоголя, 1 комн. кв., 4/6 эт.дома, о/п 45 кв.м, 
под ч/о. С документами. 10 мин. до моря. Цена: 
8,2 млн.р. Тел.: 8-938-418-88-88

ул. А. Савушкина, 2х эт. дом (Киевское поле), 
о/п160 кв.м, под ч/о, все коммун. С докумен-
тами. Цена: 15 млн.р. Тел.: 8-938-418-88-88
ул. Леселидзе, новый дом, о/п 200 кв.м. под 
ч/о, два этажа, все коммун. (свет, газ, вода, 
канализация), зем.участок 3 сот. В новом 
развивающемся микрорайоне города. Ря-
дом рынок «На Полевой», школа, садик. До 
моря и набережной 800 м Цена: 20 млн.р. 
Тел.: 8-938-418-88-88

Р-н ул. Шевченко, 1 комн. кв., на 
4/7 эт. дома. Пл. 45 кв.м, с новым 
ремонтом, видом на бухту, АО. 
Цена: 9,5 млн.р. Тел.: 8-918-390-
84-90
 ул. Крымская 22, 1 комн. кв., 
пл. 53 кв.м., АО. Цена: 10 млн.р. 
Тел.: 8-918-390-84-90
 ул. Крымская, 1 комн. кв., пл. 
48,5 кв.м. с видом на бухту, ч/о, 
район с развитой инфораструк-
турой, магазины, школа, садики, 
пляж лучший в Геленджике, озе-
ленение, фонтан. Набережная в 
7 мин. ходьбы. Цена: 8,91 млн.р. 
Тел.: 8-918-390-84-90
 ул. Новороссийская, 1 комн. 
кв., пл. 35 кв.м., АО, с красивым 
вижом на горы, рем., меб., тех. 
Цена: 6,5 млн.р. Тел.: 8-918-390-
84-90
 Р-н сш № 6, 1 комн. кв., с ремон-
том,  частично с мебелью. С ви-
дом на горы, АО, школа, садик, 
магазины, остановки. Цена: 7 
млн.р. Тел.: 8-918-390-84-90
 Центр, ул. Гоголя, 1 комн. кв., на 
4/6 эт. дома, в сданном комплек-
се, АО, ч/о. Пл. 42 кв.м, инфора-
структура развита, магазины, 
дет. сад, школа. до моря 10 мин. 
Цена: 8,422 млн.р. Тел.: 8-918-
390-84-90

Центр, 2 комн. кв., на 4/4 эт. 
кирп. дома. Пл. 60 кв.м., АО, 5 
мин. до моря, рем. и меб. Цена: 
8 млн.р. Тел.: 8-918-390-84-90

ПРОДАМ

КУПЛЮ
Геленджик 

Срочно ! Куплю 1,2,3 ком.кв-ру с документа-
ми. Тел.: 8-938-418-88-88 
Куплю з/у с документами, возможно с домов-
ладением. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-938-418-88-88

3 КОМН.КВ. 
ПРОДАЮ
Геленджик

ул. Дивноморская 37, 1 комн. кв., на 2/4 эт. 
дома, с ремонтом, мебелью. С документа-
ми. Цена: 7 млн.р. Тел.: 8-938-418-88-88

пер. Сосновый, 3 комн. кв., в новом доме, с ре-
монтом, с мебелью, АО, лифт, 4 этаж. С докумен-
тами. Цена: 13 млн.р. Тел.: 8-938-418-88-88

ДОМА 
ПРОДАЮ
Геленджик

 2 комн. кв., срочно! На 6/16 эт. 
дома, пл. 65 кв.м, лоджия, с ре-
монтом, частично с мебелью 
рассположена в районе с разви-
той инфраструктурой, магази-
ны, садики, школа возле дома. 
Цена: 7,7 млн.р. Тел.: 8-918-390-
84-90
 ул. Советская, 2 комн. кв., на 2/4 
эт. дома, пл. 54 кв.м, с ремонтом 
и мебелью, АО. Цена: 8 млн.р. 
Тел.: 8-918-390-84-90
 ЖК «Горизонт», ул. Туристи-
ческая, 2 комн. кв., пл. 65 кв.м. 
+ 2 балкона с видом на сосны, 
АО, ч/о. 300 м до моря, сосно-
вая роща, магазины, элитный 
дет. сад. Цена: 12,4 млн.р. Тел.: 
8-918-390-84-90
 ЖК «Лазурный», ул. Туристи-
ческая 3, 2 комн. кв., на 6/6 эт. 
дома. Пл. 70 кв.м., АО, ремонт, 
вид на горы, сосны. до моря 5 
мин. Цена: 12 млн.р. Тел.: 8-918-
390-84-90
 ЖК «Черноморский», еврод-
вушка, пл. 56 кв.м. с видом на 
бухту, панорамные окна, ч/о. 
Цена: 11,06 млн.р. Тел.: 8-918-
390-84-90
 Р-н Южный, 2 комн. кв., пл. 75 
кв.м., ч/о, в/дв. Рядом школа, са-
дик, магазины, остановка. Цена: 
6,7 млн.р. Тел.: 8-918-390-84-90

3 КОМН. КВ.
Геленджик

 3 комн. кв., пл. 100 кв.м, АО, с 
гаражом. Требуется косметиче-
ский ремонт. Дом малоквартир-
ный, доли. Цена: 6,7 млн.р. Тел.: 
8-918-390-84-90

ЗЕМ.  УЧАСТКИ.
Геленджик

 З/у 5 с. со старым домовладе-
нием в центре. 800 м. до моря. 
Цена: 15 млн.р. Тел.: 8-918-390-
84-90

2 КОМН. КВ.
Геленджик

Центр, ул. Гоголя, 2 комн. кв., 
на 6/7 эт. дома, пл. 61,6 кв.м., 
АО, ч/о, 10 мин. до моря. Цена: 
12,314 млн.р. Тел.: 8-918-390-
84-90

ул. Луначарского, 2 комн. кв., ЖК «Жуков-
ский» в новом сданном доме. О/п 80 кв.м., 
под ч/о, АО, МПО, МД . Во дворе детские и 
спортивные площадки, парковки для авто, 
закрытая придомовая территория, рядом 
школа, магазины, остановка общественно-
го транспорта рядом. Цена: 6,7 млн.р. Тел.: 
8-938-418-88-88
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